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کشور پهناور ایران با بهره مندی از منابع وسیع 
الهی اقتصادی و بازار گســترده ســالیان درازی در 
استثمار کشورهای غربی و به ویژه آمریکا قرار داشت. 
پس از وقوع انقلاب اسلامی ایران، دستان آنان از این 
منابع کوتاه شد و کشور بر پایه منافع ملی خود قدم 
نهاد. از این رو، در نخستین روزهای پیروزی انقلاب 
اسلامی تحریم های اقتصادی گوناگون علیه اقتصاد 
نوپای کشور تازه استقلال یافته شکل می گیرد تا بلکه 
این نهال نوپا از پــا بیفتد و از لحاظ اقتصادی زانو 
زند، لذا قطع روابط، تحریم های اقتصادی در قالب 

قطعنامه های گوناگون، محدودیت های اقتصادی و 
افزایش بیمه تجارت با هدف ایجاد فشارهای سخت 
اقتصادی بر مردم و ممانعت از پیشرفت و خودکفایی 
کشــور در حوزه های صنعت و انرژی هسته ای بوده 
است. این نبرد بی منتها سبب نام گذاری سال های 
1388 تاکنــون در حوزه اقتصــادی با راهبردهای 
اصلاح الگوی مصرف، همت مضاعف و کار مضاعف، 
جهاد اقتصادی، تولید ملی، حمایت کار و ســرمایه 
ایرانی، حماســه اقتصادی، اقتصاد مقاومتی اقدام و 
عمل، اقتصاد مقاومتی تولید - اشتغال و نیز حمایت 
از کالای ایرانی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی 
رقم خورد و یکی از جهت گیری ها و سیاســت های 
رهبری نظام را به همراه داشت. امروزه حوزه تهدیدها 
از تغییر و تحولات بسیار گسترده ای بهره مند است؛  
به گونه ای که با مفاهیم جدیدی همچون جنگ های 
نرم، رسانه ، بانکی و اقتصادی روبه رو هستیم. حوزه 
اقتصاد از جمله حوزه های جدید جنگ است. در این 
حوزه قادر هســتیم سایر حوزه ها را متاثر سازیم و 
تهدید کنیم. از این رو، از جایگاه و اهمیت برجسته ای 

بهره مند است.
اهداف جنگ اقتصادی

هدف ایالات متحده آمریکا از جنگ اقتصادی 
علیه ایــران ضعیف کردن آن به لحاظ بنیه و توان 
اقتصادی است تا با یک تلنگر نظامی با شکست کامل 
مواجه شود. این تجربه ای است که آمریکا طی سالیان 
گذشته در برخورد با سایر کشورها به دست آورده 
است، ولی قابل تحقق بودن آن در مورد ایران جای 
تأمل بســیار دارد. اغلب در جنگ های کنونی این 
موضوع به وفور قابل مشاهده است. چنین جملاتی با 
هدف و رویکرد اقتصادی در جنگ ها دنبال می شود.

تعریف جنگ اقتصادی
در تمــام جنگ ها، تهاجم، تخریــب و انهدام 
زیرساخت های نظامی و اقتصادی مانند: بنادر، پل ها، 
فرودگاه ها و کارخانه ها وجود دارد. هدف از جنگ ها 
را برخــی از صاحب نظران کســب منافع اقتصادی 
می دانند. به هر حال، امروز با مفهومی جدید از تهدید 
و جنگ مواجه هستیم. جنگ اقتصادی یعنی جنگ 
با ابزارها، مولفه ها و عوامل اقتصادی مانند؛ پول، بانک 

تحریم، محاصره اقتصادی و زیرساخت های مالی. از 
این رو، جنگ اقتصادی یعنی با ابزارها و مولفه های 
اقتصادی علیه زیرساخت های اقتصادی یک کشور 

اقدام شود.
تهدید اقتصادی

حوزه اقتصاد به دلیل وجود رقابت شدید بر سر 
منافع از جمله حوزه های چالش  برانگیز است.  درون 
آن طیفی  متنوع از اقدام ها اعم از همکاری، رقابت، 
مخالفت و تعارض  را می توان جست. از جنبه های 
مهم تهدید، تهدید اقتصادی است. تهدید اقتصادی 

مجموعه خطرهایی اســت که رشد و توسعه پایدار 
یک جامعه یا ســرزمین را به شــیوه های مختلف 
دچار اختلال می کند و به انحای مختلف به اقتصاد 
یک محدوده جغرافیایی آســیب می رســاند. انواع 
تحریم هــا، رکود، گرانی، نابرابری و توزیع ناعادلانه 
درآمــد در یک جامعه به صورت عمد یا غیرعمد از 
جمله تهدیدهای اقتصادی به شمار می رود. در یک 
تقسیم بندی کلان، می توان تهدیدهای اقتصادی را 
در دو حوزه اصلی تولید و توزیع رده بندی کرد؛ در 
حالی که گونه نخست متوجه ا فزایش میزان تولید 
متناسب با نیازمندی های عمومی است. دومین دسته 
تهدیدهایی را شامل می شود که به تعبیر جان ای 
رویمــر برابری فرصت را در دســتیابی به امکانات 
متاثر می سازند. جنگ اقتصادی مجموعه اقدام های 
متعمدانه،  خصمانه و اخلال گرایانه دشمن است و 
بــرای کاهش توان اقتصاد، قدرت و مقاومت ملی با 
هدف تغییر رفتار صورت می گیرد؛ بنابراین جنگ 
اقتصادی می تواند به منزله ســاز و کاری محسوب 
شود که با استفاده از ظرفیت های اقتصادی تلاش 
توان نظامی و ظرفیت رزم آوری دشــمن را تقلیل 
دهد. جنگ اقتصادی ماهیتی ضد توســعه ای دارد 
و در راستای ممانعت از توسعه پایدار و همه جانبه 
کشور و افزایش وابســتگی صورت می گیرد. فساد 
اقتصــادی یکی از مصادیق تهدیدهای اقتصادی به 
شمار می رود و به منزله یک جرم محسوب می شود.
اهداف اصلی برپایی جنگ اقتصادی از ســوی 
دشمن را می توان در چهار هدف بیان کرد: 1.کاهش 
توان مقاومت ملی2. کســب تســلط اقتصادی 3. 
واپایــش جریان هــای اقتصــادی 4. کاهش توان 

بازسازی، نوسازی و توسعه ملی.
تحول هــای عملیاتی رخ داده، طی ســال های 
پس از جنگ ســرد، سبب افزایش دقت و در عین 
حال اثر اقدام های خصمانه اقتصادی شــده است. 
مهمترین تحول عملیاتی در برپایی جنگ اقتصادی 
در دوره پس از جنگ سرد را می توان در تغییر نظام 
هدف گیری جنگ اقتصادی دانست؛  به عبارت دیگر، 
در جنگ اقتصادی نوین، مولفه هایی متفاوت از نظام 
اقتصادی مورد هجوم قرار می گیرند. بخش هایی از 

اقتصاد در زمره اهداف دشمنان برای اعمال آسیب 
قرار دارند. این بخشــها در الگوهای ســنتی جنگ 
اقتصادی مدنظــر نبوده اند. جنگ مالی نمونه ای از 
اقدام های جنگ اقتصادی هوشمند است. به هر حال، 
همزمان با توسعه الگوی هوشمند جنگ اقتصادی بر 
شدت راهبردی بودن آثار ناشی از جنگ اقتصادی 
افزوده می شود. اگرچه اثر اولیه جنگ اقتصادی، زیان 
اقتصادی است، لیکن اثر ثانویه و کلیدی این است 
که اجرای جنگ اقتصادی می تواند موجب کاهش 
توان ملی و کســب اجماع جهانی برای تحرک های 

آتی شود.
تحریم های اقتصادی علیه کشور ایران

تحریم هــا علیه ایران را از چندین جهت مانند 
تحریم های اقتصادی، علمی، سیاسی و فروش اسلحه 
می توان مورد توجه قرار داد. برای نمونه آمریکا سال 
1980 تحریم های اقتصادی وسیعی را در واکنش به 
اشغال لانه جاسوسی در تهران علیه ایران وضع کرد.

جمع بندی و نتیجه گیری
حمایت از کالای ایرانی مقوله ای مهم و کاربردی 
است. جهاد در حوزه  اقتصاد یعنی باید با حرکت و 
روحیه انقلابی و جهادی وارد میدان اقتصادی شویم. 
حرکت باید الهی، مخلصانه و فی  ســبیل الله باشدو 
همان گونه رهبر معظم انقلاب اسلامی در بازدید از 
نمایشگاه کالای ایرانی فرمودند: »کارگر ایرانی  یکی 
از بهترین کارگرهای دنیاست و تکیه به بیرون مرزها 
غلط اندر غلط است«.  اقتصاد مقاومتی از راهکارهای 
کاربردی مقابله با تهدیدها و جنگ اقتصادی دشمنان 
است. ریاضت اقتصادی با اقتصاد مقاومتی متفاوت 
است. ریاضت اقتصادی به طرحی گفته می شود که 
دولت برای کاهش هزینه ها و رفع کســری بودجه 
بــه کاهش یا حذف ارائه برخی از خدمات و مزایای 
عمومی دست می زند. این طرح مورد قبول جامعه 
اسلامی ما نیست، ولی اقتصاد مقاومتی برای مقابله با 
کسری بودجه، بهبود وضعیت مالی و توانمند کردن 

کشورها موثر است.
اجرای این طــرح نتایجی مانند کاهش تقاضا، 
تورم، رقابت و مقابله با کســری بودجه را به دنبال 
دارد، لذا آنچه می تواند در حل مشــکل اقتصادی 
کشــور موثر باشــد، توجه به تولید داخلی، درست 
اســتفاده کردن از منابع و امکانات و اعمال صحیح 
اقتصاد مقاومتی است. در نهایت، نتیجه می گیریم 
برای مقابله با دشــمنان در حوزه جنگ اقتصادی 
لازم است بخشی در دولت با هماهنگی  دستگاه های 
امنیتی و دفاعــی قرارگاهی به نام قــرارگاه دفاع 
اقتصادی تشــکیل شود. در این قرارگاه با تجزیه و 
تحلیل فعالیت های اقتصادی- که علیه ایران صورت 
می گیــرد - راهکارهای مقابله و برخورد را بیابند و 

اقدام عملی صورت پذیرد.

سیاست آمریکا قرار گرفت، زیرا به رسمیت شناختن این گروهها، می توانست 
از انتقال قدرت به امام و گروههای مذهبی جلوگیری کند. بدین معنا که در 
صورت وقوع انقلاب اســلامی  و شکست شاه، استفاده از این نیروها، عاملی 
مهــم در جلوگیری از قدرت یابی امام خمینی)ره( بود. یکی از این گروههای 
مهم »میانه روها« بودند که در اسناد لانه جاسوسی اشارات زیادی به آنها شده 
اســت. با این مقدمه، سؤال اصلی این است که چرا آمریکا، میانه روها را برای 

دستیابی به اهداف خود انتخاب نمود؟
سرگردانی آمریکا در سال های نزدیک به انقلاب اسلامی

با نزدیک شدن به سالهای وقوع انقلاب و خارج شدن کنترل اوضاع از سوی 
شاه و رژیم، آمریکا در مواضعی متفاوت، ناتوان از اتخاذ موضعی قاطع بود. این 
سرگردانی باعث دودستگی میان مقامات آمریکا و نیز برخی از سران کشورهای 
دیگر در رابطه با اتخاذ تصمیمی واحد گردید. چنانچه برخی از سیاستمداران 
آمریکایی نظیر سولیوان بر حمایت نکردن از شاه و افرادی چون »برژینسکی« 
مشاور کارتر بر سیاست حمایت از رژیم و سرکوب مردم تأکید داشتند. سولیوان 
در این رابطه نوشته است که وی مخالف حمایت آمریکا از شاه بود اما برژینسکی 
برای رد نظرات من به اســتدلال مخالف آن پرداخت و چنین وانمود کرد که 
موقعیت شاه کاملاً محکم است و هر زمان که مصلحت باشد می تواند مخالفانش 
را سرکوب کند.)1( کارتر رئیس جمهور آمریکا نیز دودستگی مقامات آمریکا را 
این گونه توصیف می کند: من می بایست بین رویه گذشته یعنی حمایت بدون 
قید و شــرط از شاه، یا آن طور که سولیوان مصرانه پیشنهاد می کرد، محدود 
ســاختن پشتیبانی خود و وادار ســاختن او به قبول راه حل هایی که سفیر ما 
توصیه می کرد یکی را انتخاب کنم.)2( با این حال سیاســت کارتر و آمریکا تا 
نیمه اول 57 تأیید و حمایت از وی بود، زیرا تصور او و سایر مقامات آمریکایی 

بر آن بود که شاه قادر به حفظ نظام و سرکوب مخالفان است.
به تدریج و با آشکار شدن ناتوانی شاه و رژیمش در برابر جنبش انقلابیون، 
مواضــع کارتر و آمریکا نیز تغییر یافــت و این تغییر در نهایت در کنفرانس 
گوآدلوپ که در دی ماه 1357 میان نمایندگان 4 دولت آمریکا، انگلســتان، 
فرانسه و آلمان غربی در جزیره گوادلوپ در فرانسه تشکیل گردید، به تأیید 
مقامات این کشــورها رسید. بر این اساس و طبق توافقات حاصل شده نظر 

اسناد لانه جاسوسی روایت می کنند  

امید آمریکا به میانه رو ها 
برای به سازش کشیدن و انحراف انقلاب!

جنگ اقتصادی 
 عرصه ظهور راهبرد تهدید همه جانبه

  محمدباقر عباسی

موافق نبود و معتقد بود که »باید به حفظ حاکمیت شاه کمک کرد و ارتش 
ایران باید متحد و یکپارچه باقی بماند.)4( قطعاً یکی از دلایل تأکید کارتر بر 
پشتیبانی از محمدرضاشاه متأثر از ناآشنایی وی به اوضاع سیاسی و تحولات 
روز ایران بود. با این حال قدرت یابی امام و پایگاه اجتماعی گروههای مذهبی، 
آمریکا را به فکر حاکم نمودن میانه روها و بهبود روابط با حکومت آتی ایران 
انداخت. این تاکتیک برگرفته از چند دلیل مهم بود که اولین و مهمترین آن 

سازش ناپذیری امام  در برقراری ارتباط با آمریکا بود.
سازش ناپذیری امام در مقابل آمریکا

به باور آمریکاییان )امام( خمینی دارای عکس العملی قاطع و سازش ناپذیر 
و ســخت بود ولی روش کســانی چون بازرگان که میانه رو است، قدری توأم 

سازش پذیری میانه روها در برقراری رابطه با آمریکا
به طور کلی میانه روها که طیف وســیعی از گروهها و جریانات سیاســی 
از جمله نهضت آزادی، بخشــی از ارتش، برخی از روحانیون میانه رو و سایر 
گروههای سیاسی را شامل می شد، در »تئوری و عمل و با دیدگاهی کلان و 
با تمایل به غرب و نگرانی نسبت به شرق، در تلاش برای جلب و بهبود روابط 
با دولتهای دیگر به ویژه ایالات متحده آمریکا بودند«.)7( درواقع آمریکا بر اساس 
محاســبات خود از تحولات ایران به خوبی دریافته بود که تنها راه سازش با 
حاکمیت ایران بعد از سرنگونی شاه، ارتباط مسالمت آمیز است و سرنگونی و 
یا برکناری امام و گروههای مذهبی، عملًا ناممکن و سخت است. رسیدن به 
این هدف نیز تنها از طریق سازش با گروههای سازش پذیر امکان پذیر است.

به عقیده آمریکاییان »در این موقع حســاس هیچ دولتی قادر نیست که 
حکومت ایران را ســرنگون کند. پس باید از در مســالمت با ایران در آمد و 

»ما می خواهیم برای ایرانی کارکنیم که میانه رو باشــد و ناسیونالیســتهای 
مخالف مذهب تسلط بیشتری در اداره مملکت داشته باشند. در ضمن تا قبل 
از استقرار دولت جدید، ما می توانیم طریق نفوذ در ایران را امتحان کنیم«.)9(

مخالفت نکردن میانه روها با شاه و مقابله با سیاست امام
گذشته از مواردی که به آن اشاره شد، میانه روها بر دو نگرش مخالفت با 
امام و احترام به قانون اساسی مشروطه سلطنتی نیز تأکید داشتند. در نمونه 
مشخص، می توان از نهضت آزادی نام برد که بنیانگذاران آن، خواستار تغییر 
برخی از سیاســتهای رژیم بودند و نه نابودی و یا سقوط کامل آن. از این رو 
محور مبارزات این گروه، تغییر سیاســتها و برخی از قوانین نظام بود. آمریکا 
بر اساس این اطلاعات، تلاشهایی را برای ملاقات با برخی از رهبران میانه رو 
ترتیــب داد. درحقیقت تمایل به غرب، میانه روی، احترام به قانون اساســی 
مشروطه سلطنتی، تمایل به ارتباط با آمریکا ملاکهایی بود که در نهایت نیز 

مأموران سفارت را به ملاقات با آنها کشاند.)10(
از ســوی دیگر، میانه روها مخالف خط ســازش ناپذیری امام بودند و این 
موضــوع بهترین امید بــرای آمریکا بود که بتوانند از طریــق میانه روها اولاً 
)امام( »خمینی را متقاعد کنند که... زیاد ســخت نگیرد و ثانیاً از این طریق 
مانع از درگیری مســتقیم شوند«.)11( البته ناگفته نماند که حمایت برخی از 
روحانیون میانه رو همچون آیت الله شریعتمداری نیز در حمایت آمریکا از این 
گروه بی تأثیر نبود. او )شــریعتمداری( با این توجیه که ایران برای محفوظ 
بودن در مقابل شــوروی به کمک آمریکا احتیاج دارد،)12( توانسته بود بستر 
مناسب ملاقات آمریکایی ها با روحانیون میانه رو مذهبی را فراهم کند. با این 
حال به رغم تلاشها و ملاقاتهایی که در این زمینه صورت گرفت، اهداف نهایی 
آمریکا هیچ گاه محقق نشد و اسلامگرایان به رهبری امام حکومت جمهوری 

اسلامی را تشکیل دادند.
سخن نهایی

بررسی اسناد و شواهد موجود در رابطه با سیاست آمریکا در قبال حکومت 
ایران بعد از شاه نشان داد که این کشور درصدد بود با زمینه سازی قدرت یافتن 
میانه روها، اداره مملکت را به آنها واگذار کند تا ضمن استقرار موقت حاکمیت 
مورد دلخواه خود، به بررســی راههای نفوذ در ایران پرداخته و مناسب ترین 
روش سیاســی را در رابطه با منافع خود در ایران اعمال نماید؛ اما در نهایت 
این هدف با شکست مواجه شد و با اتفاقاتی که بعد از انقلاب رخ داد، زمینه 

خروج میانه روهای متمایل به آمریکا، از صحنه سیاسی ایران فراهم گردید.
پی نوشت ها: 

1- ویلیام ســولیوان، مأموریت در ایران، تهران، ترجمه محمود مشــرقی، انتشارات 
هفته، 1361، ص 145.

2- ویلیام سولیوان و آنتونی پارسونز، خاطرات دو سفیر، ترجمه محمود طلوعی، نشر 
علم، 1372، ص 452.

3- عبدالرضا هوشنگ مهدوی، تاریخ روابط خارجی ایران از پایان جنگ دوم جهانی 
تا سقوط رژیم پهلوی، 1368، تهران، انتشارات مؤلف، ص 319.

4- مهدوی، همان، ص 319.
5- اسناد لانه جاسوسی، دخالتهای آمریکا در ایران، جلد 18، ص 60.

6- امام خمینی، صحیفه امام خمینی، ج 10. ص 503.
7- علیرضا ازغندی، سیاســت خارجی جمهوری اسلامی ایران، تهران، نشر قومس، 

1384، چاپ سوم، ص 11.
8- اسناد لانه جاسوسی، همان، ص 69.
9- اسناد لانه جاسوسی، همان، ص 67.

10- اسناد لانه جاسوسی، همان، ص 78.

11- اسناد لانه جاسوسی، همان، ص 77.
12- اسناد لانه جاسوسی، همان، ص 106.

  زهرا سعیدی

* میانه روها مخالف خط سازش ناپذیری امام بودند 
و این موضوع بهترین امید برای آمریکا بود که 

بتوانند از طریق »میانه روها« اولاً امام خمینی)ره( 
را متقاعد کنند که... زیاد سخت نگیرد و ثانیاً از این 

طریق مانع از درگیری مستقیم شوند.

* در کنار اهداف و برنامه های کوتاه مدتی که توسط نهادهای امنیتی و سیاسی آمریکا در قبال تحولات ایران اتخاذ 
شد، برنامه بلندمدت این کشور بر حمایت از میانه روها معطوف شد: »ما می خواهیم برای ایرانی کارکنیم که میانه رو 
باشد و ناسیونالیست های مخالف مذهب تسلط بیشتری در اداره مملکت داشته باشند. در ضمن تا قبل از استقرار 

دولت جدید، ما می توانیم طریق نفوذ در ایران را امتحان کنیم.«

مقارن سالهای نزدیک به انقلاب 
اسلامی و محرز شدن شکست شاه، 
نهادهای سیاسی کشورهای خارجی 
از جمله آمریکا، با ارزیابی وضعیت 
ایران به بررسی گزینه های  انقلابی 
جایگزین شاه پرداختند. بدون شک 
آمریکا در وهله اول تمایل به حفظ 
شاه در رأس قدرت داشت؛ اما وقتی 
این هدف شکســت خورد، تکیه بر 
نیروهای مخالــف داخلی در رأس 

به گســترش کارهای عملی کمک 
نمود«.)8( بر این اســاس میانه روها 
بهترین گزینــه ای بودند که آمریکا 
می توانست از طریق آنان به سازش 
و مصالحه برســد. از این رو در کنار 
اهداف و برنامه های کوتاه مدتی که 
توســط نهادهای امنیتی و سیاسی 
آمریکا در قبال تحولات ایران اتخاذ 
شــد، برنامه بلندمدت این کشور بر 
حمایت از میانه روها معطوف شــد: 

کلی بر آن شــد که شاه از کشور خارج گردد، هر چند در این مورد نیز میان 
همه آنها اتفاق نظر وجود نداشــت. با این حال با قوت گرفتن عقیده ســران 
غرب بر ناپایداری جایگاه شاه در قدرت، آمریکا چند گزینه محتمل را در آینده 
سیاسی ایران در دستور کار خود قرار داد. مهمترین این گزینه ها، تشکیل یک 

حکومت غیرنظامی با حاکمیت میانه روهای ایران بود.
تلاش برای حاکمیت میانه رو

آمریکا و غرب بعد از اشراف دیرهنگام بر تحولات سیاسی ایران، قدرت شاه 
را از دست رفته دیده و تلاش نمودند تا با تثبیت حاکمیت غیرنظامیان، مانع 
از حکومــت امام و گروههای مذهبی گردند. کارتر در این رابطه در خاطرات 
خود نوشــته است: »در گوادلوپ... هر سه آنها )سران سه کشور آلمان غربی، 
فرانسه و انگلیس( عقیده داشتند که شاه باید جایش را به یک دولت غیرنظامی 
بدهد و ایران را ترک کند...«)3( البته کارتر در ابتدا با نظر ســران ســه کشور 

با ســازش ضعیف اســت و روابط بهتری با خارج دارد.)5( البته مجموع کنش 
سیاســی امام قبل و البته بعد از انقلاب به خوبی بیانگر این موضوع اســت و 
آمریکا به خوبی به این واقعیت پی برده بود. امام بارها درخواســت و پیشنهاد 
کارتر برای ملاقات با آمریکایی ها و حتی با ســایر افراد و نهادهای انقلابی در 
این زمینه را رد کرده بود. بر این اساس حتی زمانی که پیشنهاد ملاقات سران 
آمریکا با اعضای شورای انقلاب مطرح شد امام با قاطعیت فرمودند: »اعضای 
شورای انقلاب اسلامی به هیچ وجه نباید با آنان ملاقات نمایند. هیچ یک از 
مقامات مسئول حق ملاقات با آنان را ندارند«.)6( از سویی در مقابل سیاست 
سازش ناپذیری امام، میانه روها بسیار منعطف بودند که همین موضوع آمریکا 

را به برقراری ارتباط با آنها سوق می داد.

محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 139760326006000135 مورخه 1397/2/2 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله مرادی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 6659 صادره از تهران 
در ششدانگ اعیانی بانضمام نود و دو شعیر و پنج هشتم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ عرصه  یکباب خانه 
به مساحت 122/35 متر مربع قسمتی از پلاک 19 اصلی واقع در روستای نامیله بخش چهار ملایر خریداری 
از مالک رسمی آقای علی نوردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین  اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/2/19                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/3/3
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139460326006000098-1397/2/1 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت نیرو راستی بشماره 
شناسه ملی 10820028514 ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به مساحت 1311/03 
مترمربع قســمتی از پلاک 2044 اصلی واقع در بخش یک ملایر از مالک رسمی برابر 
قرارداد اجاره اداره اوقاف و امور خیریه ملایر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1397/2/19                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/3/3

محمدرضا امینی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقــای علی محمد خادمی فرزند جوزعلی به شــماره ملــی 5929596115 
ابلاغ می گردد در خصوص پرونده اجرایی کلاســه 9400034 له بانک ملت شعبه مرکزی 
اندیمشک و علیه شــما، به موجب گزارش مورخ 96/12/28 کارشناس رسمی دادگستری، 
پــلاک ثبتی فرعــی: 21572 از پلاک اصلی 9 در بخش: 4 اندیمشــک ناحیه: - واقع در:  
اندیمشــک به مبلغ 550/000/000 ریال ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک 
مذکور معترض می باشــید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنــج روز از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دســتمزد کارشــناس تجدیدنظر به مبلغ 3/300/000 ریال 
به دفتر این اجرا تســلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی که خــارج از موعد یا فاقد فیش بانکی 
دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. طبق گزارش مامور اجرا شما 
در نشــانی مندرج در اوراق اجرایه مورد شناســایی واقع نگردیده اید و بستانکار نیز قادر به 
معرفی نشــانی دقیق دیگری از شما جهت ابلاغ اخطاریه ماده 101 آ.اجرا نبوده و طی نامه 
شــماره 29538/36 مورخ 1397/2/15 درخواست ابلاغ از طریق انتشار در روزنامه گردیده 
لذا حســب درخواست بســتانکار و طبق ماده 18 آیین نامه اجرای اسناد رسمی آگهی مزبور 
یک نوبت در روزنامه منتشــر تا ظرف مدت 10 روز که پس از انتشار ابلاغ قانونی محسوب 
می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام در غیر این صورت و پس از گذشت مهلت مقرر 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی اندیمشک- نادر رضایی میرقاید

بدینوســیله باســتناد بند ب ماده 7 آیین نامه اجرای قانــون الحاق موادی به قانون 
ســاماندهی و حمایــت از تولید و عرضه مســکن مصــوب 1388 عملیات تحدید 
حدود املاک مشــروحه ذیل مفروزاً از پــلاک 72-اصلی بخش ده قزوین واقع در 
منصورآباد-مهرآباد که در اجرای قانون یاد شــده بنیاد مســکن شهرستان آوج به 
نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست ســند مالکیت نموده است برابر این آگهی 

در روز چهارشنبه سی ام خرداد ماه سال 97 در محل وقوع ملک بعمل خواهدآمد.
مهرآباد - منصورآباد پلاک 72-اصلی بخش ده قزوین

1- ششــدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 - اصلی به مســاحت 183/71 متر 
مربع به نام غلامرضا قاسمی فرزند عباس کلاسه 96/8285 

2- ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72-اصلی به مساحت 134/68 متر مربع 
به نام ملیحه دادآفرید فرزند بیرامعلی کلاسه 97/8512

تاریخ انتشار: روز پنج شنبه 3 خرداد سال 97.
کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج  
مرتضی اروجی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان سنندج. تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده  لذا بدین وســیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و 
گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.
تاریخ نوبت اول: 97/3/3                                                      تاریخ نوبت دوم: 97/3/19 
رئیس ثبت منطقه یک سنندج- بهنام قباد

بخش3: ششدانگ یک باب ساختمان بنام احمد ملکی فرزند باقر صادره سنندج تحت پلاک 2017 
فرعی از 2748 اصلی بخش 3 به مســاحت 120/02 مترمربع به آدرس سنندج نایسر خیابان امام 

شافعی سه راه تهماسبی کوچه مسجد فاروق اعظم

پروانــه مطب به شــماره 5099- م- 36969-238 به 
تاریخ صدور 1393/2/10 به نام خانم فروزان تاجمیری 
با شماره نظام پزشکی 36969 و کد ملی 1970381639 
صادره از شــورای هماهنگی نظام پزشــکی اســتان 
خوزستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی و برگ سبز ســواری ام وی ام 
X33 مــدل 1393 بــه شــماره انتظامــی 
41-194 ج 32 و شــماره موتور 027205 و 
شماره شاســی 1027223 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای رضا رشیدی دارای شناسنامه شماره 16047-3730158619 به شرح دادخواست به کلاسه 970101 از 
این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی رشیدی به شناسنامه 
17962-3730177826 در تاریــخ 1396/2/1 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به افراد مشروحه ذیل:
1- انیســه فهیمــی ش ش 291 ت ت 1301/1/12 کد ملی 3730308939 مادر متوفی2 - رضا رشــیدی 
ش ش 16047 ت ت 30/8/11 کد ملی 3730158619 برادر متوفی به غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به 

دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه هشتم شورای حل اختلاف سنندج

متن آگهی مزایده
در اجرای پرونده کلاســه 8700029 به کلاسه دســتی 153/9094 له بانک ملت همدان علیه شرکت گلین 
غرب )متعهد( و آقایان ســلطانمراد عبدالمالکی و آیت اله ازندریانی )راهنین( موارد وثیقه ســند رهنی شماره 
41160-85/9/27 تنظیمی دفترخانه شماره 16 تویســرکان که توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی 
و قیمت آن قطعی گردیده اســت از طریق مزایده به فروش می رســد محل، حدود، مقدار و توصیف اجمالی 

ملک به شرح ذیل می باشد:
1- ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 248/80 مترمربع پلاک یک فرعی از 1327 اصلی واقع در 
بخش یک تویســرکان که ســند مالکیت ذیل ثبت 10679 صفحه 196 دفترجلد 45 بنام آقای ســلطانمراد 
عبدالمالکی با حدود و مشــخصات ذیل صادر و تسلیم گردیده است شــمالا به طول 21/90 متر دیواریست 
به پلاک 2 فرعی شــرقا به طول 12 متر درب و دیواریست به پیاده رو خیابان جنوبا اول به طول 15/85 متر 
دیواریســت به دیوار پلاک 1330 دوم به طول 3/75 متر دیواریســت به دیوار پلاک 1331 غربا به طول 12 
متر دیواریســت مشــترک با پلاک 1326 حقوق ارتفاقی ندارد. که طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
پلاک مذکور به آدرس خیابان شــریعتی پایین تر از خیابان شهید یعقوبی پاساژ اسلامی که در آن ساختمانی 
با کاربری مســکونی تجاری و قدمتی در حدود بیش از 35 ســال به صورت پاساژ احداث شده که مشتمل بر 
طبقه همکف با 12 باب مغازه طبقه اول با 12 باب مغازه و مشــاعات و طبقه دوم با 200 مترمربع مســکونی 
می باشــد سرقفلی تمامی مغازه ها به استثنا یک مغازه در همکف و دو مغازه در طبقه اول واگذار گردیده و به 

مبلغ 1/600/000/000 ریالی ارزیابی شده است.
2- ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 219 مترمربع پلاک 2 فرعی از 2797 اصلی واقع در بخش 
یک تویســرکان که ســند مالکیت ذیل ثبت  17759 صفحه 22 دفتر جلد 88 بنام آقای آیت اله ازندریانی با 
حدود و مشــخصات ذیل صادر و تسلیم گردیده اســت شمالا به طول 9/50 متر دیواریست به کوچه احداثی 
شــرقا به طول 22 متر درب و دیواریســت به کوچه احداثی جنوبا به طول 13/20 متر دیواریســت به جوی 
عمومی غربا به طول های 7/40 متر و 30 ســانتیمتر که جنوبی اســت و 9 متــر بهه باقیمانده پلاک 2797 

اصلی حقوق ارتفاقی ندارد. 
که طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری پلاک مذکور به آدرس تویسرکان سرابی خیابان امام حسین انتهای 
کوچه شمس کدپســتی 6581888631 با کاربری مسکونی که ساختمانی 1/5 طبقه با زیربنای در حدود 200 
مترمربع و با قدمتی 15 ساله دارای امتیاز آب و برق و گاز که به مبلغ 810/000/000 ریال ارزیابی شده است.
جلســه مزایده در روز چهارشــنبه مورخ 1397/3/23 از ســاعت 9 الی 12 در محل اجرای اداره ثبت و اسناد 
و املاک تویســرکان از مبلغ کارشناســی شــده )پایه مزایده( به شرح مبالغ فوق شــروع و به بالاترین مبلغ 
پیشنهادی توسط خریدار یا خریداران نقدا فروخته خواهد شد بدیهی است کلیه بدهی های مربوط به آب- برق 
گاز اعم از حق انشــعاب یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که موارد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی 
مالیاتی و عوارض شــهرداری و ... تا تاریخ مزایده اعم از اینکه مبلغ قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده اســت جلسه مزایده برای عموم آزاد است چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل باشد روز 
بعد از تعطیلی مزایده در همان محل انجام خواهد شد و هزینه های اجرایی طبق مقررات وصول خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان
 سیروس قلی زاده

آگهی حصر وراثت
بانو قمر شــهرت فیض منش نام پدر ولی  به شناســنامه 12644 صادره از اندیمشــک 
درخواســتی بــه خواســته صــدور گواهی حصــر وراثت تقدیــم و توضیــح داده که 
شــادروان مرحوم ســبزوار شــهرت میرمنگره به شناســنامه 496 صادره اندیمشــک 
در تاریــخ 96/12/19 در اندیمشــک اقامتگاه فوت ورثه اش عبارتنــد از 1- متقاضی

1- قمــر فیض منــش بــه ش ش 12644 صــادره از اندیمشــک )زوجــه متوفــی( 
هانیــه   -3 اندیمشــک  از  صــادره   1920452151 ش م  میرمنگــره  غــزل   -2
میرمنگــره بــه ش م 1920608184 صــادره از اندیمشــک )دختــران متوفــی( 4- 
خــاور میردورقــی ش ش 3 به موالیــد صادره از اندیمشــک )مادر متوفــی( ولا غیر.
اینک بــا انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهــی می نماید 
تــا هر کس اعتــراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی 
ظــرف یــک ماه بــه دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صــادر و هــر وصیت نامه بجز 
ســری و رســمی که بعــد از این تاریــخ ابراز شــود از درجه اعتبار ســاقط اســت.
رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف اندیمشک 
کریم صحرایی

بدینوسیله به آقای محمد میرزاوند فرزند باقر به شماره ملی 1920118101 ابلاغ می گردد 
بانک ملت شــعبه اندیمشک به استناد سند رهنی شــماره 28197 مورخ 1395/8/8 بابت 
وصول طلب به مبلغ 415/756/096 ریال موضوع لازم الاجرا اقدام به صدور اوراق اجراییه 
علیه شما نموده که پرونده اجرایی تحت کلاسه 9700010 له بانک ملت اندیمشک و علیه 
گل آفتاب مریدی و محمد میرزاوند در شــعبه اجرای ثبت اندیمشــک تشکیل و در جریان 
می باشد طبق گزارش مامور اجرا شما در نشانی مندرج در اوراق اجراییه مورد شناسایی واقع 
نگردیده اید و بســتانکار نیز قادر به معرفی نشــانی دقیق دیگری از شما جهت ابلاغ اوراق 
اجراییه نبوده و طی نامه شــماره 29538/77 مورخ 1397/2/26 درخواست ابلاغ از طریق 
انتشــار در روزنامه گردیده لذا حسب درخواســت بستانکار و طبق ماده 18 آیین نامه اجرای 
اســناد رسمی آگهی مزبور یک نوبت در روزنامه منتشــر تا ظرف مدت 10 روز که پس از 
انتشار ابلاغ قانونی محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام در غیر این صورت 
و پس از گذشــت مهلت مقرر طبق مقررات اقدام خواهد شد ضمنا بجز آگهی مزایده آگهی 

دیگری چاپ و منتشر نخواهد شد.
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی اندیمشک
 نادر رضایی میرقاید

آگهی ابلاغ

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به خانم گل آفتاب مریدی فرزند شــاکوچک به شــماره ملی 1930299281 ابلاغ 
می گردد بانک ملت شــعبه اندیمشــک به استناد سند رهنی شــماره 28196 و 28197 مورخ 
1395/8/8 بابــت وصول طلب به مبلغ 557/305/412 ریــال و 415/756/096 ریال موضوع 
لازم الاجرا اقدام به صدور اوراق اجراییه علیه شــما نموده که پرونده های اجرایی تحت کلاسه 
9700009 و 9700010 لــه بانک ملت اندیمشــک و علیه محمــد میرزاوند و خانم گل آفتاب 
مریدی )وام گیرنده و راهن( در شــعبه اجرای ثبت اندیمشک تشکیل و در جریان می باشد. طبق 
گزارش مامور اجرا شــما در نشــانی مندرج در اوراق اجراییه مورد شناسایی واقع نگردیده اید و 
بســتانکار نیز قادر به معرفی نشانی دقیق دیگری از شما جهت ابلاغ اوراق اجراییه نبوده و طی 
نامه شــماره 29538/77 مورخ 1397/2/26 درخواست ابلاغ از طریق انتشار در روزنامه گردیده 
لذا حسب درخواست بســتانکار و طبق ماده 18 آیین نامه اجرای اسناد رسمی آگهی مزبور یک 
نوبت در روزنامه منتشر تا ظرف مدت 10 روز که پس از انتشار ابلاغ قانونی محسوب می گردد 
نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام در غیر این صورت و پس از گذشت مهلت مقرر طبق مقررات 

اقدام خواهد شد ضمنا بجز آگهی مزایده آگهی دیگری چاپ و منتشر نخواهد شد.
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی اندیمشک
نادر رضایی میرقاید

خانم فاطمه روحی فرزند علی اصغر دارای شناســنامه شماره 112241-1355/1/6 به شرح 
دادخواست به کلاسه 970025 ح 127-1397/1/19 متوفی علی اصغر روحی فرزند علی اکبر 
از این شــعبه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان به 
شناســنامه شماره 16-1318/4/3 در تاریخ 1393/9/5 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن متوفی/متوفیه منحصر اســت به یک همسر دائمی و 4 فرزند پسر 

و 2 فرزند دختر به اسامی
1- قمر تاج خســروی فرزند غلامعلی ش ش 15 متولد 1324/2/29 صادره از حوزه مرکزی 

همدان
2- حسن روحی فرزند علی اصغر ش ش 480 متولد 1353/9/20 صادره از حوزه 17 همدان 
3- حســین روحی فرزند علی اصغر ش ش 107875 متولــد 1348/1/29 صادره از حوزه 1 

همدان
4- محسن روحی فرزند علی اصغر ش ش 2749 متولد 1344/1/1 صادره از حوزه 17 همدان

5- رضــا روحی فرزند علی اصغر ش ش 1903 متولــد12/20/       صادره از حوزه مرکزی 
همدان

6- فاطمه روحــی فرزند علی اصغر ش ش 112241 متولد 1355/1/26 صادره از حوزه یک 
همدان

7- مرضیــه روحی فرزنــد علی اصغر ش ش 682 متولد 1361/2/30 صــادره از حوزه یک 
همدان

 ارزش ماتــرک علی اصغــر روحــی فرزند علی اکبــر طبق نامــه دارائی شــماره 16982
مورخه 1397/2/30 بیش از سی میلیون ریال ارائه گردیده است.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی/متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

مدت یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه ۱۲۷ شوراهای حل اختلاف همدان

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
 بدینوســیله وفق ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی به خواندگان آقایان 1. احمد حسین پور شیخ 
رجب فرزند محمود 2. محمود حســین پور شیخ رجب فرزند ابراهیم خلیل 3. میثم حسین پور شیخ 
رجب فرزند محمود ابلاغ می گردد آقای محســن ربیعی فرادنبه فرزند حسین دادخواستی مبنی بر 
مطالبه بطرفیت شــما به این دادگاه ارائه نموده اســت که پرونده مذکور به کلاسه 961416 ح 1 
ثبت گردیده و وقت رســیدگی برای مورخ 97/4/11 ســاعت 10 صبح تعیین شده است لذا لازم 
است قبل از وقت تعیین شــده جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به دفتر این دادگاه 
مراجعه و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شوید در صورت عدم حضور دادگاه غیابا به موضوع 

رسیدگی و تصمیم قانونی اتخاذ می نماید. 
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه حقوقی شهرستان بروجن - رضوانی 

شماره: 248/327/94 ح

برگ اجرائیه 
مشــخصات محکوم لــه: نام: زاهد نــام خانوادگی: فرهانــی وکیل: زیدان 
ســلمان زاده نام پدر: شامی شغل: - نشانی محل اقامت: اهواز- شیبان- خ7 
- پ 113 آدرس وکیل: کیانپارس خ شــهید چمران- بین مهر و شــهریور 

ساختمان بانک ملت- طبقه 3
مشخصات محکوم علیه: نام: فرید نام خانوادگی: عامری نام پدر: - شغل:- 

نشانی محل اقامت: مجهول المکان
محکوم به: به موجب دادنامه شماره 529/94 مورخ 94/12/5 قاضی شورای 
حل اختلاف شــعبه 19 مجتمع شــماره 3 محکوم علیــه آقای فرید عامری 
محکــوم به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریــال در حق محکوم له به عنوان 
اصل خواســته و پرداخت مبلــغ 185000 ریال به عنوان هزینه دادرســی، 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 93/2/6 لغایت اجرای حکم و همچنین پرداخت 

نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت ظرف مهلت مقرر اقدام شود.
به استناد ماده 29 قانون شــوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است 
پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر این صورت 
طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از ســوی اجرای احکام شورای 

حل اختلاف صورت می پذیرد.

عملکرد )صورت درآمد و هزینه( سال 1396 شهرداری بندر امام خمینی)ره(
به استناد ماده 71 قوانین و مقررات شهرداری صورت درآمد و هزینه های این شهرداری در جراید درج می گردد

هزینه های عمرانی شهرداری بندر امام خمینی)ره( در سال ۹6

جمع)ریال(نام حسابحساب 
789/297/120برنامه: برنامه ریزی توسعه شهری531001
336/600/000برنامه: هدایت و دفع آبهای سطحی531002
4/318/122/752برنامه: حمل و نقل و بهبود عبور و مرور شهری531003
54/303/761/241برنامه: بهبود محیط شهری531005
78/000/000برنامه: ایجاد اماکن و فضاهای ورزشی و تفریحی و توریستی531006
341/250/000برنامه: ایجاد سایر تاسیسات و تسهیلات شهری531007
122/833/214/632برنامه: دیون پروژه های پیش بینی نشده531009
183/000/245/745جمع کل

مانده بدهکارنام حسابشماره حساب 
101/916/921/627وظیفه خدمات اداری5110
143/405/107/109وظیفه خدمات شهری5120

مانده بستانکارنام حسابشماره حساب 
432/278/336/894درآمدهای ناشی از عوارض عمومی )درآمدهای مستمر(4101
4/473/736/240درآمدهای ناشی از عوارض اختصاصی4102
5/137/882/523بهاء خدمات و درآمدهای موسسات انتفاعی شهرداری4103
2/254/714/948درآمد حاصله از وجوه و اموال شهرداری4104
49/120/470/283اعانات و هدایا و دارایی ها4106
1/197/488/480سایر منابع تامین اعتبار4107

494/462/629/368جمع کل درآمدها

هزینه های جاری شهرداری بندر امام خمینی)ره( در سال 96

هزینه های اداری، شهری، عمرانی                             428/322/247/481

)ضمنا مبلغ 66/140/381/887 ریال علی   الحساب بابت هزینه های غیرقطعی پرداخت گردیده است(

درآمدهای وصولی شهرداری بندر امام خمینی)ره( در سال 96

جمع کل هزینه ها

محمد عبیاوی- شهردار

دبیر شعبه ۱۹ قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۳ اهواز
قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۱۹ شهرستان اهواز
حمیدرضا محمودی


